
UCHWAŁA NR XXXIII/270/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia boisku sportowemu w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Boisku sportowemu w Grajewie znajdującemu się na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
4608/1 położonej w Grajewie przy ul. Wojska Polskiego nadaje się imię majora Jerzego Matulanisa.  

2. Ustala się nazwę boiska w następującym brzmieniu „Boisko sportowe im. mjr. Jerzego Matulanisa 
w Grajewie". 

3. Lokalizację obiektu sportowego o którym mowa w ust. 1 przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

4. Uzasadnienie podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi Załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CC859-3715-42F5-8152-CD5A6BEF44B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/270/21 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CC859-3715-42F5-8152-CD5A6BEF44B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/270/21 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie 
do projektu Uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie nadania imienia mjr. Jerzego Matulanisa boisku 
sportowemu w Grajewie. 

 Projekt przedmiotowej Uchwały realizuje wniosek mieszkańca miasta Grajewo z dnia 7 maja 2020 r. 
Jerzy Matulanis urodził się 6 stycznia 1948 r. w Sejnach. Był absolwentem LO w Sejnach, które ukończył 
w 1966 r. Od najmłodszych lat interesowały go sprawy wojskowości. Dzięki audycji radiowej „Stary 
Wiarus", której z zainteresowaniem słuchał trafił do Wyższej Oficerskiej Szkoły Wojsk Inżynieryjnych 
w Wrocławiu, którą ukończył w 1969 r. 

 Od 15 października 1969 r. do października 1970 r. był dowódcą plutonu silników zaburtowych 
i młotów kafarowych w kompanii technicznej. Następnie został zastępcą dowódcy kompanii ds. 
technicznych którym był do 1973 r. 

 Kolejnym szczeblem kariery wojskowej było stanowisko dowódcy kompanii technicznej, które 
zajmował do 28 marca 1979 r. Pełnił służbę m.in. w jednostce wojskowej w Czerwonym Borze koło Łomży, 
z którego został przeniesiony od 29 lutego 1980 r. na własną prośbę do 64. Batalionu Remontowo- 
Budowlanego w Grajewie na stanowisko starszego oficera sztabu, które zajmował  do 8 stycznia 1989 r. Od 
stycznia 1989 r. był oficerem sztabu. Od 9 stycznia 1989 r. do 2 lipca 1991 r. był oficerem komendy w 101. 
Oddziale Obrony Cywilnej w Warszawie. Od 29 sierpnia 1991 r. otrzymał status trwale niezdolnego do 
służby wojskowej. 

W latach 1970- 1979 był także dowódcą patrolu rozminowania i uczestniczył w 348 akcjach 
rozminowania. 

Pan Jerzy Matulanis otrzymał liczne wyróżnienia i odznaki w tym, m.in.: 

1) Srebrny Krzyż Zasługi, 

2) brązowy i srebrny medal Sił Zbrojnych w Służbie Ojczyzny, 

3) medal za Zasługi dla Obronności Kraju, 

4) złotą odznakę Zasłużony Działcz LOK, 

5) brązową i srebrną odznakę Załużony Działacz Kultury Fizycznej, 

6) odznakę Zasłużony Działacz LZS. 

 Był członkiem wojskowego Koła Łowieckiego ”Łoś„. 

W latach 1986-1987 kierował budową Stadionu Miejskiego w Grajewie. Był pomysłodawcą 
zbudowania boiska sportowego na terenie położonym przy Klubie Hades poświęcając budowie tego 
boiska swój wolny czas i nadzując prace nad tym obiektem. Aktywnie działał w zarządzie Klubu 
Sportowego Warmia Grajewo będąc wiernym kibicem tej drużyny. 

Swoją postawą i zaangażowaniem społecznym zasłużył na to by boisko sportowe, o którym mowa 
w Uchwale Rady Miasta otrzymało jego imię.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305CC859-3715-42F5-8152-CD5A6BEF44B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Punkt 6


